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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Torneo CR BASILICATA 1003044A

Luogo POLICORO  [Matera - Basilicata]
Periodo 08-05-2010 - 23-05-2010

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 21

Sito Internet http://www.basilicatascacchi.it

Rizzo Giovanbattista     

1Montanaro Antonello      

2
Rosa Giuseppe            

3
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rizzo Giovanbattista     6.0 ITA 17.5020.0013.5010.002104 1905 2706 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 2 CM Montanaro Antonello      4.0 ITA 21.5024.5015.5012.752003 1929 2055 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1979

3 3 1N Rosa Giuseppe            4.0 ITA 19.0020.5013.0011.001940 1768 1715 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

4 11 1N Stoja Rocco              4.0 ITA 18.0018.5012.004.25 1822 1744 1610 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1956

5 8 CM Trifoglio Giovanni       4.0 ITA 15.0015.5011.504.25 1897 1642 1446 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1962

6 7 CM Pompilio Gaetano         4.0 ITA 14.5016.0010.504.50 1904 1813 1814 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

7 17 2N Ambrosino Anselmo        3.5 ITA 17.0019.0013.008.25 1607 1867 1710 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1967

8 19 3N Nobile Antonio           3.5 ITA 14.0015.5010.006.25 1572 1804 1730 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1980

9 4 1N Caggiano Carmine         3.0 ITA 20.5022.5014.508.75 1923 1832 1699 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

10 9 1N Paiano Roberto           3.0 ITA 16.0016.5012.008.00 1886 1767 1692 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1987

11 14 2N Fico Tommaso             3.0 ITA 14.0015.5010.006.75 1643 1739 1667 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1953

12 6 1N Simone Leo               2.5 ITA 20.0022.0014.0010.251917 1743 1411 6 1 3 2 2 0 1 1 4 1 2 1 0 0 1956

13 10 1N De Caro Nicola           2.5 ITA 20.0022.0014.005.75 1828 1731 1417 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

14 13 2N Mileo Miguelito          2.5 ITA 16.0017.5012.004.25 1695 1662 1617 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1955

15 15 2N Di Salvio Giuseppe       2.0 ITA 16.0018.0012.006.50 1632 1792 1590 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1959

16 16 2N Cafaro Antonio           2.0 ITA 18.0018.5014.000.25 1631 1729 1465 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

17 21 NC Iannelli Salvatore       2.0 ITA 15.5016.0011.500.25 1425 1718 1465 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1976

18 5 CM Di Lascio Savino         2.0 ITA 16.0017.5012.002.25 1922 1840 1822 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 3 1959

19 20 2N Laurenza Rocco           1.0 ITA 15.5017.0011.500.00 1427 1732 984 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1944

20 18 2N Bellacosa Vitantonio     0.5 ITA 13.5015.509.50 3.00 1523 1809 1466 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 3 1961

22 12 1N Saponara Nicola          0.0 ITA 11.5013.008.00 0.00 1802 1619 400 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1950
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Ambrosino Anselmo        ITA BAS PZ 1607 1867 1710 1967 M 119178

18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA BAS MT 1523 1809 1466 1961 M 106720

16 2N Cafaro Antonio           ITA BAS MT 1631 1729 1465 1967 M 112005

4 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1923 1832 1699 1970 M 849189 110439

10 1N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1828 1731 1417 1973 M 846619 127356

5 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1922 1840 1822 1959 M 810550 111299

15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA CAM SA 1632 1792 1590 1959 M 139531

14 2N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1643 1739 1667 1953 M 101063

21 NC Iannelli Salvatore       ITA BAS MT 1425 1718 1465 1976 M 141141

20 2N Laurenza Rocco           ITA BAS MT 1427 1732 984 1944 M 106714

13 2N Mileo Miguelito          ITA BAS PZ 1695 1662 1617 1955 M 128434

2 CM Montanaro Antonello      ITA BAS MT 2003 1929 2055 1979 M 821659 115221

19 3N Nobile Antonio           ITA BAS MT 1572 1804 1730 1980 M 147797

9 1N Paiano Roberto           ITA BAS MT 1886 1767 1692 1987 M 859508 106721

7 CM Pompilio Gaetano         ITA BAS MT 1904 1813 1814 1950 M 818810 107930

1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA PUG BA 2104 1905 2706 1963 M 807133 109380

3 1N Rosa Giuseppe            ITA BAS PZ 1940 1768 1715 1968 M 830259 107999

12 1N Saponara Nicola          ITA VEN TV 1802 1619 400 1950 M 854425 137531

6 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1917 1743 1411 1956 M 803448 105817

11 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1822 1744 1610 1956 M 825638 106719

8 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1897 1642 1446 1962 M 827118 106713
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Rizzo Giovanbattista     6.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 11 N 1 | 0

2 2 CM Montanaro Antonello      4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 0

3 3 1N Rosa Giuseppe            4.0 ITA | 14 B 1 | 21 N 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | 0

9 4 1N Caggiano Carmine         3.0 ITA | 15 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 8 B 0 | 0

18 5 CM Di Lascio Savino         2.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 22 0 | 22 0 | 22 0 | 1

12 6 1N Simone Leo               2.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 15 B Â½ | 7 N 0 | 14 N Â½ | -2

6 7 CM Pompilio Gaetano         4.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 0

5 8 CM Trifoglio Giovanni       4.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 1 | 17 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 4 N 1 | -2

10 9 1N Paiano Roberto           3.0 ITA | 20 B 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 7 B 0 | 2

13 10 1N De Caro Nicola           2.5 ITA | 1 N 0 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 0

4 11 1N Stoja Rocco              4.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 20 N 1 | 13 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 0

22 12 1N Saponara Nicola          0.0 ITA | 23 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 18 0 | 18 0 | 18 0 | 0

14 13 2N Mileo Miguelito          2.5 ITA | 22 0 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 11 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | -1

11 14 2N Fico Tommaso             3.0 ITA | 3 N 0 | 10 B Â½ | 13 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 0

15 15 2N Di Salvio Giuseppe       2.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 0 | 19 B 0 | 2

16 16 2N Cafaro Antonio           2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 22 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 1

7 17 2N Ambrosino Anselmo        3.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 0 | 10 N 1 | 0

20 18 2N Bellacosa Vitantonio     0.5 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 12 0 | 12 0 | 12 0 | -1

8 19 3N Nobile Antonio           3.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | 0

19 20 2N Laurenza Rocco           1.0 ITA | 9 N 0 | 22 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 21 B 0 | 16 N 0 | -1

17 21 NC Iannelli Salvatore       2.0 ITA | 24 1 | 3 B 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 1
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 4 1.50 1.88 -0.38 1832.501699 1970 M 849189 110439

10 1N De Caro Nicola           ITA 1828 2 0.00 0.52 -0.52 1731.501417 1973 M 846619 127356

5 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 2 1.00 0.94 0.06 1840.001822 1959 M 810550 111299

2 CM Montanaro Antonello      ITA 2003 6 4.00 3.60 0.4 1929.672055 1979 M 821659 115221

9 1N Paiano Roberto           ITA 1886 4 1.00 1.71 -0.71 1767.331692 1987 M 859508 106721

7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1904 4 2.00 1.84 0.16 1813.831814 1950 M 818810 107930

1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2104 6 6.00 4.51 1.49 1905.502706 1963 M 807133 109380

3 1N Rosa Giuseppe            ITA 1940 3 1.50 1.34 0.16 1768.331715 1968 M 830259 107999

12 1N Saponara Nicola          ITA 1802 0 0.00 0 1619.50400 1950 M 854425 137531

6 1N Simone Leo               ITA 1917 2 0.00 0.78 -0.78 1743.671411 1956 M 803448 105817

11 1N Stoja Rocco              ITA 1822 2 0.00 0.42 -0.42 1744.501610 1956 M 825638 106719

8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 1 1.00 0.46 0.54 1642.671446 1962 M 827118 106713
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1607 0 0.00 1.10 2.4 72 1867.671710 1967 M 119178

18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1523 1 0.50 0.50 0 0 1809.001466 1961 M 106720

16 2N Cafaro Antonio           ITA 1631 2 1.00 1.90 -0.9 -33 1729.401465 1967 M 112005

15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 2 0.00 1.80 0.2 0 1792.331590 1959 M 139531

14 2N Fico Tommaso             ITA 1643 3 2.00 2.30 0.7 21 1739.501667 1953 M 101063

21 NC Iannelli Salvatore       ITA 1425 3 1.00 1.10 -0.1 0 1718.201465 1976 M 141141

20 2N Laurenza Rocco           ITA 1427 2 0.00 1.00 -1 -30 1732.20984 1944 M 106714

13 2N Mileo Miguelito          ITA 1695 3 2.50 2.70 -0.2 -6 1662.001617 1955 M 128434

19 3N Nobile Antonio           ITA 1572 2 2.00 1.40 2.1 81 1804.671730 1980 M 147797
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2104   |  10 1N De Caro Nicola           ITA 1828 1 - 0

2 11 1N Stoja Rocco              ITA 1822   |  2 CM Montanaro Antonello      ITA 2003 0 - 1

3 3 1N Rosa Giuseppe            ITA 1940   |  14 2N Fico Tommaso             ITA 1643 1 - 0

4 15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632   |  4 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 Â½ - Â½

5 5 CM Di Lascio Savino         ITA 1922   |  16 2N Cafaro Antonio           ITA 1631 1 - 0

6 17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1607   |  6 1N Simone Leo               ITA 1917 0 - 1

7 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1904   |  18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1523 1 - 0

8 19 3N Nobile Antonio           ITA 1572   |  8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 1 - 0

9 9 1N Paiano Roberto           ITA 1886   |  20 2N Laurenza Rocco           ITA 1427 1 - 0

10 12 1N Saponara Nicola          ITA 1802   |  0 - F

11 13 2N Mileo Miguelito          ITA 1695   |  0 - F

12 21 NC Iannelli Salvatore       ITA 1425   |  1 - F
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Simone Leo               1 ITA 1917   |  1 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2104 0 - 1

2 2 CM Montanaro Antonello      1 ITA 2003   |  7 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1904 1 - 0

3 21 NC Iannelli Salvatore       1 ITA 1425   |  3 1N Rosa Giuseppe            1 ITA 1940 0 - 1

4 9 1N Paiano Roberto           1 ITA 1886   |  5 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1922 0 - 1

5 4 1N Caggiano Carmine         0.5 ITA 1923   |  19 3N Nobile Antonio           1 ITA 1572 1 - 0

6 8 CM Trifoglio Giovanni       0 ITA 1897   |  15 2N Di Salvio Giuseppe       0.5 ITA 1632 1 - 0

7 14 2N Fico Tommaso             0 ITA 1643   |  10 1N De Caro Nicola           0 ITA 1828 Â½ - Â½

8 16 2N Cafaro Antonio           0 ITA 1631   |  11 1N Stoja Rocco              0 ITA 1822 0 - 1

9 12 1N Saponara Nicola          0 ITA 1802   |  17 2N Ambrosino Anselmo        0 ITA 1607 0 - 1

10 18 2N Bellacosa Vitantonio     0 ITA 1523   |  13 2N Mileo Miguelito          0 ITA 1695 Â½ - Â½

11 20 2N Laurenza Rocco           0 ITA 1427   |  1 - F
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2104   |  3 1N Rosa Giuseppe            2 ITA 1940 1 - 0

2 5 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1922   |  2 CM Montanaro Antonello      2 ITA 2003 0 - 1

3 7 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1904   |  4 1N Caggiano Carmine         1.5 ITA 1923 0 - 1

4 19 3N Nobile Antonio           1 ITA 1572   |  6 1N Simone Leo               1 ITA 1917 Â½ - Â½

5 17 2N Ambrosino Anselmo        1 ITA 1607   |  8 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1897 1 - 0

6 21 NC Iannelli Salvatore       1 ITA 1425   |  9 1N Paiano Roberto           1 ITA 1886 0 - 1

7 20 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1427   |  11 1N Stoja Rocco              1 ITA 1822 0 - 1

8 10 1N De Caro Nicola           0.5 ITA 1828   |  18 2N Bellacosa Vitantonio     0.5 ITA 1523 1 - 0

9 13 2N Mileo Miguelito          0.5 ITA 1695   |  14 2N Fico Tommaso             0.5 ITA 1643 1 - 0

10 15 2N Di Salvio Giuseppe       0.5 ITA 1632   |  12 1N Saponara Nicola          0 ITA 1802 1 - 0

11 16 2N Cafaro Antonio           0 ITA 1631   |  1 - F
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Montanaro Antonello      3 ITA 2003   |  1 CM Rizzo Giovanbattista     3 ITA 2104 0 - 1

2 4 1N Caggiano Carmine         2.5 ITA 1923   |  9 1N Paiano Roberto           2 ITA 1886 Â½ - Â½

3 3 1N Rosa Giuseppe            2 ITA 1940   |  17 2N Ambrosino Anselmo        2 ITA 1607 Â½ - Â½

4 11 1N Stoja Rocco              2 ITA 1822   |  13 2N Mileo Miguelito          1.5 ITA 1695 1 - 0

5 6 1N Simone Leo               1.5 ITA 1917   |  15 2N Di Salvio Giuseppe       1.5 ITA 1632 Â½ - Â½

6 10 1N De Caro Nicola           1.5 ITA 1828   |  19 3N Nobile Antonio           1.5 ITA 1572 1 - 0

7 16 2N Cafaro Antonio           1 ITA 1631   |  7 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1904 0 - 1

8 8 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1897   |  20 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1427 1 - 0

9 14 2N Fico Tommaso             0.5 ITA 1643   |  21 NC Iannelli Salvatore       1 ITA 1425 1 - 0

10 5 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1922   |  0 - F

11 12 1N Saponara Nicola          0 ITA 1802   |  18 2N Bellacosa Vitantonio     0.5 ITA 1523 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rizzo Giovanbattista     4 ITA 2104   |  4 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1923 1 - 0

2 9 1N Paiano Roberto           2.5 ITA 1886   |  2 CM Montanaro Antonello      3 ITA 2003 Â½ - Â½

3 17 2N Ambrosino Anselmo        2.5 ITA 1607   |  11 1N Stoja Rocco              3 ITA 1822 0 - 1

4 3 1N Rosa Giuseppe            2.5 ITA 1940   |  10 1N De Caro Nicola           2.5 ITA 1828 1 - 0

5 7 CM Pompilio Gaetano         2 ITA 1904   |  6 1N Simone Leo               2 ITA 1917 1 - 0

6 13 2N Mileo Miguelito          1.5 ITA 1695   |  8 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1897 0 - 1

7 15 2N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1632   |  14 2N Fico Tommaso             1.5 ITA 1643 0 - 1

8 19 3N Nobile Antonio           1.5 ITA 1572   |  16 2N Cafaro Antonio           1 ITA 1631 1 - 0

9 20 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1427   |  21 NC Iannelli Salvatore       1 ITA 1425 0 - 1

10 5 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1922   |  0 - F

11 12 1N Saponara Nicola          0 ITA 1802   |  18 2N Bellacosa Vitantonio     0.5 ITA 1523 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Stoja Rocco              4 ITA 1822   |  1 CM Rizzo Giovanbattista     5 ITA 2104 0 - 1

2 2 CM Montanaro Antonello      3.5 ITA 2003   |  3 1N Rosa Giuseppe            3.5 ITA 1940 Â½ - Â½

3 4 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1923   |  8 CM Trifoglio Giovanni       3 ITA 1897 0 - 1

4 9 1N Paiano Roberto           3 ITA 1886   |  7 CM Pompilio Gaetano         3 ITA 1904 0 - 1

5 10 1N De Caro Nicola           2.5 ITA 1828   |  17 2N Ambrosino Anselmo        2.5 ITA 1607 0 - 1

6 14 2N Fico Tommaso             2.5 ITA 1643   |  6 1N Simone Leo               2 ITA 1917 Â½ - Â½

7 15 2N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1632   |  19 3N Nobile Antonio           2.5 ITA 1572 0 - 1

8 21 NC Iannelli Salvatore       2 ITA 1425   |  13 2N Mileo Miguelito          1.5 ITA 1695 0 - 1

9 16 2N Cafaro Antonio           1 ITA 1631   |  20 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1427 1 - 0

10 5 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1922   |  0 - F

11 12 1N Saponara Nicola          0 ITA 1802   |  18 2N Bellacosa Vitantonio     0.5 ITA 1523 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1003044A)
POLICORO - 08-05-2010 - 23-05-2010

1 Rizzo Giovanbattista     
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2706 Media: 1905.50 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N De Caro Nicola           ITA 1828 276 0.83 1 1 1

2 N 6 1N Simone Leo               ITA 1917 187 0.74 1 2 2

3 B 3 1N Rosa Giuseppe            ITA 1940 164 0.72 1 3 3

4 N 2 CM Montanaro Antonello      ITA 2003 101 0.64 1 4 4

5 B 4 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 181 0.74 1 5 5

6 N 11 1N Stoja Rocco              ITA 1822 282 0.84 1 6 6

4.51 6 6

2 Montanaro Antonello      
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2055 Media: 1929.67 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Stoja Rocco              ITA 1822 181 0.74 1 1 1

2 B 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1904 99 0.64 1 2 2

3 N 5 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 81 0.61 1 3 3

4 B 1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2104 -101 0.36 0 3 3

5 N 9 1N Paiano Roberto           ITA 1886 117 0.66 Â½ 3 3

6 B 3 1N Rosa Giuseppe            ITA 1940 63 0.59 Â½ 3 3

3.6 3 3

3 Rosa Giuseppe            
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1715 Media: 1768.33 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Fico Tommaso             ITA 1643 1 0 1

2 N 21 NC Iannelli Salvatore       ITA 1425 1 0 2

3 N 1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2104 -164 0.28 0 0 2

4 B 17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1607 Â½ 0 2

5 B 10 1N De Caro Nicola           ITA 1828 112 0.65 1 1 3

6 N 2 CM Montanaro Antonello      ITA 2003 -63 0.41 Â½ 1 3

1.34 1 3

4 Caggiano Carmine         
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1699 Media: 1832.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 Â½ 0 0

2 B 19 3N Nobile Antonio           ITA 1572 1 0 1

3 N 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1904 19 0.53 1 1 2

4 B 9 1N Paiano Roberto           ITA 1886 37 0.55 Â½ 1 2

5 N 1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2104 -181 0.26 0 1 2

6 B 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 26 0.54 0 1 2

1.88 1 2
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5 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1822 Media: 1840.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cafaro Antonio           ITA 1631 1 0 1

2 N 9 1N Paiano Roberto           ITA 1886 36 0.55 1 1 2

3 B 2 CM Montanaro Antonello      ITA 2003 -81 0.39 0 1 2

4 22 0 F 1 2

5 22 0 F 1 2

6 22 0 F 1 2

0.94 1 2

6 Simone Leo               
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1411 Media: 1743.67 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1607 1 0 1

2 B 1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2104 -187 0.26 0 0 1

3 N 19 3N Nobile Antonio           ITA 1572 Â½ 0 1

4 B 15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 Â½ 0 1

5 N 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1904 13 0.52 0 0 1

6 N 14 2N Fico Tommaso             ITA 1643 Â½ 0 1

0.78 0 1

7 Pompilio Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1814 Media: 1813.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1523 1 0 1

2 N 2 CM Montanaro Antonello      ITA 2003 -99 0.36 0 0 1

3 B 4 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -19 0.47 0 0 1

4 N 16 2N Cafaro Antonio           ITA 1631 1 0 2

5 B 6 1N Simone Leo               ITA 1917 -13 0.48 1 1 3

6 N 9 1N Paiano Roberto           ITA 1886 18 0.53 1 2 4

1.84 2 4

8 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1446 Media: 1642.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Nobile Antonio           ITA 1572 0 0 0

2 B 15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 1 0 1

3 N 17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1607 0 0 1

4 B 20 2N Laurenza Rocco           ITA 1427 1 0 2

5 N 13 2N Mileo Miguelito          ITA 1695 1 0 3

6 N 4 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -26 0.46 1 1 4

0.46 1 4
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9 Paiano Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1692 Media: 1767.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Laurenza Rocco           ITA 1427 1 0 1

2 B 5 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 -36 0.45 0 0 1

3 N 21 NC Iannelli Salvatore       ITA 1425 1 0 2

4 N 4 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -37 0.45 Â½ 0 2

5 B 2 CM Montanaro Antonello      ITA 2003 -117 0.34 Â½ 0 2

6 B 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1904 -18 0.47 0 0 2

1.71 0 2

10 De Caro Nicola           
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1417 Media: 1731.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2104 -276 0.17 0 0 0

2 N 14 2N Fico Tommaso             ITA 1643 Â½ 0 0

3 B 18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1523 1 0 1

4 B 19 3N Nobile Antonio           ITA 1572 1 0 2

5 N 3 1N Rosa Giuseppe            ITA 1940 -112 0.35 0 0 2

6 B 17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1607 0 0 2

0.52 0 2

11 Stoja Rocco              
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1610 Media: 1744.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Montanaro Antonello      ITA 2003 -181 0.26 0 0 0

2 N 16 2N Cafaro Antonio           ITA 1631 1 0 1

3 N 20 2N Laurenza Rocco           ITA 1427 1 0 2

4 B 13 2N Mileo Miguelito          ITA 1695 1 0 3

5 N 17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1607 1 0 4

6 B 1 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2104 -282 0.16 0 0 4

0.42 0 4

12 Saponara Nicola          
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 400 Media: 1619.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 0 F 0 0

2 B 17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1607 0 0 0

3 N 15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 0 0 0

4 18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1523 0 F 0 0

5 18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1523 0 F 0 0

6 18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1523 0 F 0 0

0 0 0
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13 Mileo Miguelito          
2N ITA Elo Italia: 1695 Variaz: -6 Perf: 1617 Media: 1662.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 0 F 0 0

2 N 18 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1523 172 0.73 Â½ 0 0

3 B 14 2N Fico Tommaso             ITA 1643 52 0.57 1 1 1

4 N 11 1N Stoja Rocco              ITA 1822 -127 0.33 0 1 1

5 B 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 -202 0.24 0 1 1

6 N 21 NC Iannelli Salvatore       ITA 1425 270 0.83 1 2 2

2.7 2 2

14 Fico Tommaso             
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 21 Perf: 1667 Media: 1739.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Rosa Giuseppe            ITA 1940 -297 0.15 0 0 0

2 B 10 1N De Caro Nicola           ITA 1828 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 13 2N Mileo Miguelito          ITA 1695 -52 0.43 0 0 0

4 B 21 NC Iannelli Salvatore       ITA 1425 218 0.78 1 1 1

5 N 15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 11 0.52 1 2 2

6 B 6 1N Simone Leo               ITA 1917 -274 0.17 Â½ 2 2

2.31 2 2

15 Di Salvio Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 0 Perf: 1590 Media: 1792.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -291 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 -265 0.18 0 0 0

3 B 12 1N Saponara Nicola          ITA 1802 -170 0.28 1 1 1

4 N 6 1N Simone Leo               ITA 1917 -285 0.16 Â½ 1 1

5 B 14 2N Fico Tommaso             ITA 1643 -11 0.48 0 1 1

6 B 19 3N Nobile Antonio           ITA 1572 60 0.58 0 1 1

1.83 1 1

16 Cafaro Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -33 Perf: 1465 Media: 1729.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 -291 0.15 0 0 0

2 B 11 1N Stoja Rocco              ITA 1822 -191 0.25 0 0 0

3 22 1 F 0 1

4 B 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1904 -273 0.17 0 0 1

5 N 19 3N Nobile Antonio           ITA 1572 59 0.58 0 0 1

6 B 20 2N Laurenza Rocco           ITA 1427 204 0.76 1 1 2

1.91 1 2
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17 Ambrosino Anselmo        
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 72 Perf: 1710 Media: 1867.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Simone Leo               ITA 1917 -310 0.14 0 0 0

2 N 12 1N Saponara Nicola          ITA 1802 -195 0.25 1 1 1

3 B 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 -290 0.16 1 2 2

4 N 3 1N Rosa Giuseppe            ITA 1940 -333 0.12 Â½ 2 2

5 B 11 1N Stoja Rocco              ITA 1822 -215 0.23 0 2 2

6 N 10 1N De Caro Nicola           ITA 1828 -221 0.22 1 3 3

1.12 3 3

18 Bellacosa Vitantonio     
2N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: 0 Perf: 1466 Media: 1809.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1904 -381 0.09 0 0 0

2 B 13 2N Mileo Miguelito          ITA 1695 -172 0.27 Â½ 0 0

3 N 10 1N De Caro Nicola           ITA 1828 -305 0.14 0 0 0

4 12 1N Saponara Nicola          ITA 1802 -279 0 F 0 0

5 12 1N Saponara Nicola          ITA 1802 -279 0 F 0 0

6 12 1N Saponara Nicola          ITA 1802 -279 0 F 0 0

0.5 0 0

19 Nobile Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 81 Perf: 1730 Media: 1804.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 -325 0.13 1 1 1

2 N 4 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -351 0.11 0 1 1

3 B 6 1N Simone Leo               ITA 1917 -345 0.11 Â½ 1 1

4 N 10 1N De Caro Nicola           ITA 1828 -256 0.19 0 1 1

5 B 16 2N Cafaro Antonio           ITA 1631 -59 0.42 1 2 2

6 N 15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 1632 -60 0.42 1 3 3

1.38 3 3

20 Laurenza Rocco           
2N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: -30 Perf: 984 Media: 1732.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Paiano Roberto           ITA 1886 -459 0.08 0 0 0

2 22 1 F 0 1

3 B 11 1N Stoja Rocco              ITA 1822 -395 0.08 0 0 1

4 N 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 -470 0.08 0 0 1

5 B 21 NC Iannelli Salvatore       ITA 1425 2 0.5 0 0 1

6 N 16 2N Cafaro Antonio           ITA 1631 -204 0.24 0 0 1

0.98 0 1
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21 Iannelli Salvatore       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1465 Media: 1718.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 3 1N Rosa Giuseppe            ITA 1940 -515 0.08 0 0 1

3 B 9 1N Paiano Roberto           ITA 1886 -461 0.08 0 0 1

4 N 14 2N Fico Tommaso             ITA 1643 -218 0.22 0 0 1

5 N 20 2N Laurenza Rocco           ITA 1427 -2 0.5 1 1 2

6 B 13 2N Mileo Miguelito          ITA 1695 -270 0.17 0 1 2

1.05 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Fico Tommaso             ITA 3 1.0 1895 1770 1643 1953 M 101063

15 2N Di Salvio Giuseppe       ITA 4 2.0 1885 1885 1632 1959 M 139531

16 2N Cafaro Antonio           ITA 3 0.0 1883 1083 1631 1967 M 112005

17 2N Ambrosino Anselmo        ITA 6 3.5 1868 1883 1607 1967 M 119178

19 3N Nobile Antonio           ITA 4 1.5 1891 1804 1572 1980 M 147797

20 2N Laurenza Rocco           ITA 3 0.0 1868 1068 1427 1944 M 106714
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